stolica tenore presentium decernimus, & ordinamus.

§. 3. Decernentes pariter easdem litteras semper firmas, validas, & efficaces existere, & fore, ac ab omnibus, & singulis ad quos spectat, & pro tempore quandocumque spectabit, irrevocabiliter observari. Sicque in præmissis per quoscumque Judices ordinarios, & delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores judicari, & definiti debere, ac irritum, & inane si secus super his à quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§. 4. Non obstantibus præmissis, ac Constitutionibus, & ordinationibus Apostolicis, necnon prædictis, & aliis quibusvis memoratae Universitatis, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis alia firmitate roboratis statutis, & constitutionibus, ac consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis, & litteris Apostolicis in contrarium præmissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis, illorum tenores pro plenè, & sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis aliis in suo robore permansuris, ad præmissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter, & expressè derogamus, cæterisque contrariis quibuscumque.

Datum in Arce Gandulphi Albanensis Diocesis, sub Annulo Piscatoris, die 9. Octobris 1659. Pontificatus nostri anno quinto.

IX. Erectio Provinciæ Reformatæ Sanctæ Mariæ Ungariæ Fratrum Minorum S. Francisci Strictioris Observantiæ.

De his Reformatis vide ad Constit. 38. Urb. VIII. Sacrosanctum, & hujus Pontificis Constit. 61. Militantis.

ALEXANDER PAPA VII.
Ad futuram rei memoriam.

Sacrosancti Apostolatus officium humilitati nostræ divina dispensatione creditum exigit, ut paternam Religiosorum virorum sub suavi arctioris vitæ jugo Altissimi obsequiis mancipatorum curam gerentes, ea per quæ prospero, felicitique eorum statui, & regimini consulitur, Apostolici confirmationis nostræ præsidio constabiliamus.

§. 1. Aliàs siquidem pro parte dilectorum filiorum Fratrum Provinciæ S. Mariæ Ungariæ Ordinis Fratrum Minorum S. Francisci Strictioris Observantiæ nuncupatorum, Congregationi Venerabilium Fratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium negotiis, & consultationibus Episcoporum, & Regularium præpositæ exposito, quod ipsi quidem prius ante sex menses, vel circiter, varias gravissimas causas, quarum intuitu Provinciæ hujusmodi à jurisdictione Commissarii nationalis, ad instar diversarum aliarum Provinciarum Familiæ Cismontanæ ejusdem Ordinis, eximi desiderabant, dictæ Congregationi exposuerant, ipsi verò ab initio spem fecerat eandem Provinciæ ad exemptionem hujusmodi admitti, ac privilegiis vicinarum Provinciarum gaudere non posse, nisi prius ostenderetur reformationem in illa pariter acceptatam fuisse, pro qua introducenda similes Commissarii deputari solent; quodque dicta Provincia Sanctæ Mariæ Ungariæ Constitutiones Reformatorum, & quidem uti tales à Ministro Generali Ordinis prædicti recognitas semper observasset; ipsique Exponentes credebant ex relatione dilecti pariter filii Visitatoris Generalis Austriæ, & Ungariæ dicti Ordinis, cui memorata Congregatio indagacionem veritatis præmissorum commiserat, ad ipsam Congregationem transmissa constare eorum, quæ exposuerant veritatem.